
PROGRAM FOR DAGEN

13.45 - 14.00 Ankomst og kaff e

14.00 - 14.15  Velkommen til rekrutteringskonferencen
Anders G. Christensen, formand for KKR Midtjylland 

14.15 - 14.45  Rekruttering – en udfordring for velfærdssamfundet
Karen Jespersen, velfærdsminister, taler om social- og 

sundhedsområdet set i forhold til den demografi ske 

udvikling samt den udfordring, det giver for velfærds-

samfundet både nu og i fremtiden.

 14.45 - 15.15  Den aktuelle rekrutteringssituation 
på social- og sundhedsområdet
Palle Christiansen, regionsdirektør, Beskæftigelses-

region Midtjylland, præsenterer en helt ny kvalitativ 

og kvanti tativ undersøgelse af rekrutteringssitua-

tionen på sundhedsområdet og i hjemmeplejen med 

henblik på at afdække rekrutteringsudfordringen. 

15.15 - 15.45  Præsentation af rekrutteringskampagnen
Jonna Holm Pedersen, KKR-konsulent, KKR, Jacob 

Olesen, kontorchef, HR, Region Midtjylland, og Martin 

Runge Kristiansen, marketingskonsulent, Simpatico 

præsenterer baggrunden for og forventninger til 

kampagnen samt en præsentation af materialet. 

15.45 - 16.00  Pause og mulighed for at orientere sig 
om uddannelserne og se kampagnematerialet

16.00 - 16.45  Fremtidens social- og sundhedsmedarbejder 
Henrik Dahl, sociolog, er blandt de samfundsiagt-

tagere, der klarest formidler tendenser og udfor-

dringer i velfærdssamfundet. Henrik Dahl causerer 

over de værdier, der kendetegner sundheds- og 

hjemmeplejen samt fremtidens potentielle social- og 

sundhedsmedarbejdere.

16.45 - 17.00  Afrunding 
Bent Hansen, regionsrådsformand, Region Midtjylland.

Der bliver mulighed for at se kampagnematerialet på 

konferencen. Desuden vil der være mulighed for at 

komme i dialog med regionens social- og sundheds-

skoler om  uddannelserne.

Der vil blive serveret eftermiddagskaff e og en sand-

wich ved afslutning af konferencen.

TILMELDING til HR Efter- og Videreuddannelse, Region Midtjylland, 

Bjørnholms Allé 20, 8260 Viby J  - Tlf.: 8728 5580

TILMELDINGSFRIST fredag 24. oktober 2008.

Tilmelding kan foretages direkte via vores elektroniske kursuskatalog 

på www.rm.plan2.learn.dk – Vælg kategori konferencer/temadage – 

Underkategori Social- og sundhedsområdet 10.11.2008. Deltagerliste 

osv. vil blive udsendt pr. mail ca. 10 dage før konferencens afh oldelse.

KONFERENCEN AFHOLDES på Scandic Silkeborg, Udgårdsvej 2, 

8600 Silkeborg

Der er brug for fl ere social- og sundhedshjælpere og social- og 

sundhedsassistenter i den off entlige sektor. Derfor er kommunerne, 

regionen, social- og sundhedsskolerne, Beskæftigelsesregion Midtjyl-

land og FOA gået sammen om at lave en fælles image- og rekrutte-

ringskampagne i Region Midtjylland.

Konferencen 10. november 2008 er startskuddet til kampagnen, hvor 

der præsenteres spændende oplæg og aktuelle analyser om rekrut-

tering til social- og sundhedsområdet nu og i fremtiden. Rekrutterings-

kampagnen præsenteres ligeledes på konferencedagen.

Ordstyrer på konferencen er journalist 

Jeanett Dian Amonsen.

Region Midtjylland, kommunerne i Region Midtjylland, social- og sundhedsskolerne 

i Region Midtjylland, Beskæftigelsesregion Midtjylland og FOA inviterer til:

Konference om imageløft og rekruttering 
til social- og sundhedsområdet
Mandag 10. november 2008, kl. 14.00 – 17.00

Social- og Sundhedsskolerne 
i Region Midtjylland

BESKÆFTIGELSESREGION 
MIDTJYLLAND
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